
Personale docente di scuola secondaria di 2° grado - Utilizzazioni

Cognome Nome Tipologia di domanda Punteggio Prec  Tipi posto richiesti Ordine Scuola Scuola Classe di Concorso 

ALBANO SALVATORE Utilizzazione Provinciale 69 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTIS02300N - FERMI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

BATTISTA GABRIELLA Utilizzazione Provinciale 191 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTPM030007 - LICEO STATALE ALESSANDRO MANZONI A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           

CAIAZZO SANDRA Utilizzazione Provinciale 71 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTRH00650C - IST.PROF.SERV.ALB. E RIS PACIFICI  SERAL AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 

CARAMANICA SIMONA Utilizzazione Provinciale 69 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTPC080004 - LC  DANTE ALIGHIERI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

COLARULLO FRANCESCA Utilizzazione Provinciale 59 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici
Posti Normali

Scuola secondaria di II grado LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

CUPO ANTONIETTA Utilizzazione Provinciale 149 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici
Posti Normali

Scuola secondaria di II grado LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

D'APRANO MARIA Utilizzazione Provinciale 99 ***** Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTIS01600E - SAN BENEDETTO B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER

DE ITA ROSALINDA Utilizzazione Provinciale 86 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTIS021002 - LICEO  MARCO TULLIO CICERONE POLLIONE BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   

DEL GIUDICE ANTONIO Utilizzazione Provinciale 126 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND

DI PIRO MARCO Utilizzazione Provinciale 143 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTTD11000N - I.T. C.SEZ.ASSOCIATA I.C. PISACANE PONZA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      

FAVA GERARDO Utilizzazione Provinciale 18 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A021 - GEOGRAFIA                          

FIORANI SILVANA Utilizzazione Provinciale 213 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

GABRIELE PIERLUIGI Utilizzazione Provinciale 169 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTIS019002 - EINAUDI -MATTEI A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    

GRAVINA COSTANZA MICHELA Utilizzazione Provinciale 76 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

PEDONE GIUSEPPA Utilizzazione Provinciale 111 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

PETRILLO IVA Utilizzazione Provinciale 132 Posti di sostegno Psicofisici
Posti Normali

Scuola secondaria di II grado LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          

RACHELE DOMENICO Utilizzazione Provinciale 226 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTIS018006 - GALILEI -SANI B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  

RUGGIERI EMILIA Utilizzazione Provinciale 153 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTRC01000D - A. FILOSI A015 - DISCIPLINE SANITARIE               

RUSCIO SAVERIO Utilizzazione Provinciale 45 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTRH01000P - IPSEOA  "CELLETTI" FORMIA A021 - GEOGRAFIA                          
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TURRIZIANI SILVIA Utilizzazione Provinciale 63 ***** Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTPM030007 - LICEO STATALE ALESSANDRO MANZONI A019 - FILOSOFIA E STORIA                 

VELLETRI DALILA Utilizzazione Provinciale 99 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

VELLUCCI SARA Utilizzazione Provinciale 78 ***** Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno Psicofisici

Scuola secondaria di II grado LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A019 - FILOSOFIA E STORIA                 

VELOTTI EGIDIO Utilizzazione Provinciale 163 Posti Normali Scuola secondaria di II grado LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
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Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza
Punteggio 

base

Punteggio nel 
comune di 

Ricongiungimento
Tipi Posto Richiesti Scuola Classe di Concorso /Tipo posto

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     DE LUCA ROBERTA  0 6 NORMALE LTIS021002 - LICEO  MARCO TULLIO CICERONE POLLIONE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BAGNERA VINCENZO  0 6 NORMALE LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  PARISELLA MARIA ILARIA ***** 0 6 NORMALE LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  MONTANINO TONIA  0 6 NORMALE LTIS018006 - GALILEI -SANI A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  DI MAMBRO PAMELA  0 6 NORMALE LTTD100003 - ITC  FUSCO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   CASILLI MARIALUISA  9 0 NORMALE LTPS02000G - LS G. B. GRASSI A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   
A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   DE FILIPPO GIANCARLO  0 6 NORMALE LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          DE SANTIS GIOVANNA ***** 0 6 NORMALE LTTF05000D - LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          PETRILLO IVA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 VELLUCCI SARA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A019 - FILOSOFIA E STORIA                 
A020 - FISICA                             PASCIUTO MARIO PAOLO  0 6 NORMALE LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI A020 - FISICA                             
A021 - GEOGRAFIA                          AUCELLO PATRIZIO  3 9 NORMALE LTIS027001 - IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINI A021 - GEOGRAFIA                          
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        DI MATTEO IVANO ***** 3 9 NORMALE LTTF05000D - LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        GALIANO LAURA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       ZAMPOGNA PATRIZIA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       ROMEO PAOLA ***** 0 6 NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PEDONE GIUSEPPA  0 6 NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BARONI BARBARA MARIA INES  0 6 NORMALE LTTD00650E - SEZZE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI BARTOLOMEO ELISABETTA  0 6 NORMALE LTTD11000N - I.T. C.SEZ.ASSOCIATA I.C. PISACANE PONZA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GALIANO LAURA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SCALA MARIO  0 6 NORMALE LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI MATTEO IVANO ***** 3 9 NORMALE LTTF05000D - LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      DI MATTEO IVANO ***** 3 9 NORMALE LTTF05000D - LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      PANGIA ELENA  0 6 NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO BUONOCORE MICHELINA ***** 0 6 NORMALE LTRC01000D - A. FILOSI A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO D'ACUNTO DARIO ***** 8 14 NORMALE LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO DE ANGELIS PALMA ***** 3 9 NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MAUTONE FIAMMETTA  0 6 NORMALE LTIS00100R - I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'- A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO TROJANO LAURA  0 6 NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO FALOVO ALFREDO  0 6 NORMALE LTPC080004 - LC  DANTE ALIGHIERI A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) CHERRI PAOLA ***** 0 6 NORMALE LTIS00100R - I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'- AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 
AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) MITRANO ANNAMARIA ***** 8 14 SOSTEGNO - NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 
AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  MENEGHIN VALENTINA  0 6 NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  
AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  GUGLIETTI CLAUDIA  0 6 NORMALE LTIS019002 - EINAUDI -MATTEI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  
AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) PARENTE LAURA ***** 6 12 NORMALE LTPS060002 - ANTONIO MEUCCI AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) 
AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) TREGLIA MARIACIVITA  9 21 NORMALE LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) 
AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) FLAMMINI MARCO  0 12 NORMALE LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) 
AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) CASTALDO GILDA ***** 0 6 NORMALE LTMM82801N - B.GO HERMADA TERRACINA AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) CARNEVALE IOLE  3 9 NORMALE LTMM82201P - PASCOLI AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
B003 - LABORATORI DI FISICA               SCOGNAMIGLIO ANTONIO  0 6 NORMALE LTIS018006 - GALILEI -SANI B003 - LABORATORI DI FISICA               
B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  LAURETANI PAOLA  0 0 NORMALE LTTF05000D - LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  
B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  LAURENZA MONICA  0 0 NORMALE LTIS00100R - I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'- B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  
BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    SEPE PASQUALINO  0 6 NORMALE LTPS05000B - MAJORANA BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASSA MARA ***** 3 9 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RICCA MARIA PAOLA ***** 0 6 SOSTEGNO LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FARESE ILARIA ***** 8 14 SOSTEGNO LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CICCARIELLO SIMONA ***** 7 13 SOSTEGNO LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COLUCCELLI GABRIELLA ***** 7 13 SOSTEGNO LTRC01000D - A. FILOSI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VELLETRI MARIA GABRIELLA  9 15 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TARDI LETIZIA  0 12 SOSTEGNO LTIS021002 - LICEO  MARCO TULLIO CICERONE POLLIONE HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARTOLOMEO DANILA  6 12 SOSTEGNO LTIS00700Q - G.CABOTO HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LO STOCCO ELENA  6 12 SOSTEGNO LTRA020005 - IST. PROFESSIONALE AGRO-AMBIENTALE ITRI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MELE ANTONELLA  3 9 SOSTEGNO LTIS01600E - SAN BENEDETTO HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PIRO MARCO  0 6 SOSTEGNO LTTD11000N - I.T. C.SEZ.ASSOCIATA I.C. PISACANE PONZA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CUPO ANTONIETTA  0 6 SOSTEGNO LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZANNINI PATRIZIA  0 6 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAMPOGNA PATRIZIA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MITRANO ANNAMARIA ***** 8 14 SOSTEGNO - NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VELLUCCI SARA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A019 - FILOSOFIA E STORIA                 
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FIORANI SILVANA  0 6 SOSTEGNO LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALIANO LAURA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASSA MARA ***** 3 9 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RICCA MARIA PAOLA ***** 0 6 SOSTEGNO LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO HH - SOSTEGNO                   

 Dati anagrafici Dati domanda

Pag. 1 di 2



Personale docente di scuola secondaria di 2° grado - Assegnazioni provvisorie provinciali

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FARESE ILARIA ***** 8 14 SOSTEGNO LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CICCARIELLO SIMONA ***** 7 13 SOSTEGNO LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COLUCCELLI GABRIELLA ***** 7 13 SOSTEGNO LTRC01000D - A. FILOSI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VELLETRI MARIA GABRIELLA  9 15 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TARDI LETIZIA  0 12 SOSTEGNO LTIS021002 - LICEO  MARCO TULLIO CICERONE POLLIONE HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARTOLOMEO DANILA  6 12 SOSTEGNO LTIS00700Q - G.CABOTO HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LO STOCCO ELENA  6 12 SOSTEGNO LTRA020005 - IST. PROFESSIONALE AGRO-AMBIENTALE ITRI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MELE ANTONELLA  3 9 SOSTEGNO LTIS01600E - SAN BENEDETTO HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PIRO MARCO  0 6 SOSTEGNO LTTD11000N - I.T. C.SEZ.ASSOCIATA I.C. PISACANE PONZA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CUPO ANTONIETTA  0 6 SOSTEGNO LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZANNINI PATRIZIA  0 6 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAMPOGNA PATRIZIA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MITRANO ANNAMARIA ***** 8 14 SOSTEGNO - NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VELLUCCI SARA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A019 - FILOSOFIA E STORIA                 
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FIORANI SILVANA  0 6 SOSTEGNO LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALIANO LAURA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASSA MARA ***** 3 9 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RICCA MARIA PAOLA ***** 0 6 SOSTEGNO LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FARESE ILARIA ***** 8 14 SOSTEGNO LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CICCARIELLO SIMONA ***** 7 13 SOSTEGNO LTTF09000X - ITI A. PACINOTTI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COLUCCELLI GABRIELLA ***** 7 13 SOSTEGNO LTRC01000D - A. FILOSI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VELLETRI MARIA GABRIELLA  9 15 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TARDI LETIZIA  0 12 SOSTEGNO LTIS021002 - LICEO  MARCO TULLIO CICERONE POLLIONE HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARTOLOMEO DANILA  6 12 SOSTEGNO LTIS00700Q - G.CABOTO HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LO STOCCO ELENA  6 12 SOSTEGNO LTRA020005 - IST. PROFESSIONALE AGRO-AMBIENTALE ITRI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARNEVALE GIANNI  3 9 SOSTEGNO LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MELE ANTONELLA  3 9 SOSTEGNO LTIS01600E - SAN BENEDETTO HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PIRO MARCO  0 6 SOSTEGNO LTTD11000N - I.T. C.SEZ.ASSOCIATA I.C. PISACANE PONZA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CUPO ANTONIETTA  0 6 SOSTEGNO LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZANNINI PATRIZIA  0 6 SOSTEGNO LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAMPOGNA PATRIZIA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MITRANO ANNAMARIA ***** 8 14 SOSTEGNO - NORMALE LTIS00600X - PACIFICI E DE MAGISTRIS AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VELLUCCI SARA ***** 0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTIS026005 - GOBETTI - DE LIBERO A019 - FILOSOFIA E STORIA                 
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FIORANI SILVANA  0 6 SOSTEGNO LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PETRILLO IVA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTPS04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALIANO LAURA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTTD04000L - ARTURO BIANCHINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
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Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Prec
Punteggio 
base

Punteggio nel 
comune di 
Ricongiungimento

Tipi Posto Richiesti Scuola Provincia Classe di Concorso /Tipo posto

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC COSTANZO ILARIA ***** 7 13 NORMALE NAIS03200L - LICEO STATALE "ETTORE MAJORANA" NAPOLI A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     MICOZZI RICCARDO  0 6 NORMALE IBPS01000G - LICEO EVANGELISTA TORRICELLI BOLZANO A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SCIDONE MARIA  0 6 NORMALE RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE ROMA A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  MICOZZI RICCARDO  0 6 NORMALE IBPS01000G - LICEO EVANGELISTA TORRICELLI BOLZANO A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          CAVOLO MARIACRISTINA ***** 11 17 NORMALE RIIS008004 - I.I.S. "GREGORIO DA CATINO" RIETI A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          MANCINI MONICA  0 6 NORMALE RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE ROMA A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 CESARANO MARIA ROSARIA  3 9 NORMALE RMSD11000B - LICEO ARTISTICO E LINGUISTICO PICASSO ROMA A019 - FILOSOFIA E STORIA                 
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 D'ARIENZO GABRIELE  0 6 NORMALE RIPS08000Q - LICEO SCIENTIFICO MARIO TAGLIACOZZO RIETI A019 - FILOSOFIA E STORIA                 
A020 - FISICA                             MINERVINI NORINA  0 6 NORMALE CSPS18000D - LS   "PITAGORA" RENDE COSENZA A027 - MATEMATICA E FISICA                
A021 - GEOGRAFIA                          IACOZZA LUCA ***** 8 14 NORMALE RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO ROMA A021 - GEOGRAFIA                          
A021 - GEOGRAFIA                          MARROCCO SIMONE  0 6 NORMALE RMTD48000N - EMANUELA LOI ROMA A021 - GEOGRAFIA                          
A026 - MATEMATICA                         COCCOLUTO SABINA  6 12 NORMALE VCIS016008 - I.I.S. VINCENZO LANCIA VERCELLI A026 - MATEMATICA                         
A026 - MATEMATICA                         MINERVINI NORINA  0 6 NORMALE CSPS18000D - LS   "PITAGORA" RENDE COSENZA A027 - MATEMATICA E FISICA                
A027 - MATEMATICA E FISICA                MINERVINI NORINA  0 6 NORMALE CSPS18000D - LS   "PITAGORA" RENDE COSENZA A027 - MATEMATICA E FISICA                
A027 - MATEMATICA E FISICA                COCCOLUTO SABINA  6 12 NORMALE VCIS016008 - I.I.S. VINCENZO LANCIA VERCELLI A026 - MATEMATICA                         
A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           FERAGNOLI SABRINA  0 6 NORMALE RMRH080004 - I.P.S.A.R. - IPSSEOA VIA A. DE GASPERI ROMA A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           
A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 NORMALE RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA ROMA A030 - MUSICA SC. I GR.                   
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             DI GIOVANNI MARCELLO  0 6 NORMALE CERH030006 - RAINULFO DRENGOT CASERTA A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             
A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    MAGNARELLI LORENZO ***** 0 6 NORMALE RMIS08800G - LARGO BRODOLINI ROMA A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    
A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    CATANZANO MARIO  0 6 NORMALE RMTH03000V - M.COLONNA ROMA A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        CORRADO PATRIZIA ***** 0 6 NORMALE RMIS08200L - I.I.S.S. "CARAVAGGIO" ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PROIETTI GIORGIO ***** 3 9 NORMALE FIIS01600E - ENRICO FERMI - LEONARDO DA VINCI FIRENZE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CORRADO PATRIZIA ***** 0 6 NORMALE RMIS08200L - I.I.S.S. "CARAVAGGIO" ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PERSICO CARLA ***** 0 6 NORMALE IMIS007004 - "C.COLOMBO" IMPERIA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI RUSSO ERASMO ***** 3 9 NORMALE RMTF200009 - GIANCARLO VALLAURI ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GAGLIARDI MASSIMILIANO  6 12 NORMALE RMRH01000T - "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI" ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PIVA FABRIZIO  3 9 NORMALE PDPS11000P - L.S. G.GALILEI-SELVAZZANO PADOVA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       ROSATO ERMINIA MARIA  3 9 NORMALE TOIS00100B - I.I.S. L. DES AMBROIS TORINO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PIROLOZZI MARIA ROSARIA  0 6 NORMALE SIIS00300R - S. GIOVANNI BOSCO SIENA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA SCIPIONE PIETRO ***** 6 12 NORMALE RMTD48000N - EMANUELA LOI ROMA A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA
A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA CORRADO PATRIZIA ***** 0 6 NORMALE RMIS08200L - I.I.S.S. "CARAVAGGIO" ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
AJ55 - PIANOFORTE                         FERAGNOLI SABRINA  0 6 NORMALE RMRH080004 - I.P.S.A.R. - IPSSEOA VIA A. DE GASPERI ROMA A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           
AK55 - SASSOFONO                          DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 NORMALE RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA ROMA A030 - MUSICA SC. I GR.                   
B007 - LABORATORIO DI OTTICA              CONCISTRE' VALERIA  0 0 NORMALE CSIS029002 - IIS  CASTROVILLARI "LC-ISA" COSENZA B007 - LABORATORIO DI OTTICA              
B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER CARDILLO AGNESE ***** 6 12 NORMALE PTRH01000C - "MARTINI" PISTOIA B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER
BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    DI MICCO FRANCESCA ***** 3 9 NORMALE RMPS160002 - INNOCENZO XII ROMA BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    
BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    PRESTIFILIPPO CIRIMBOLO MARILENA SANDRA  0 6 NORMALE RMPS200007 - LAZZARO  SPALLANZANI ROMA BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SILVESTRO FERNANDA ***** 7 13 SOSTEGNO CEIS001003 - AGOSTINO NIFO CASERTA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONFORTE ROSSELLA  6 12 SOSTEGNO RMTF090003 - G. GALILEI ROMA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAPACCHIOLI ILENIA  4 10 SOSTEGNO RMIS12200T - I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI ROMA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRAMONTANO MARINA  0 6 SOSTEGNO RMPC030006 - ANCO MARZIO ROMA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FIAMMA PAOLA  0 6 SOSTEGNO RMIS12200T - I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI ROMA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCIPIONE PIETRO ***** 6 12 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 

UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)
RMTD48000N - EMANUELA LOI ROMA A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CORRADO PATRIZIA ***** 0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RMIS08200L - I.I.S.S. "CARAVAGGIO" ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAVOLO MARIACRISTINA ***** 11 17 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RIIS008004 - I.I.S. "GREGORIO DA CATINO" RIETI A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA ROMA A030 - MUSICA SC. I GR.                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BORGIONI LUIGINA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

VTPS010006 - "PAOLO RUFFINI" - VITERBO VITERBO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIROLOZZI MARIA ROSARIA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

SIIS00300R - S. GIOVANNI BOSCO SIENA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALENZO GIUSEPPE  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

CEIS04100D - I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " CASERTA A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SILVESTRO FERNANDA ***** 7 13 SOSTEGNO CEIS001003 - AGOSTINO NIFO CASERTA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONFORTE ROSSELLA  6 12 SOSTEGNO RMTF090003 - G. GALILEI ROMA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAPACCHIOLI ILENIA  4 10 SOSTEGNO RMIS12200T - I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI ROMA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRAMONTANO MARINA  0 6 SOSTEGNO RMPC030006 - ANCO MARZIO ROMA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FIAMMA PAOLA  0 6 SOSTEGNO RMIS12200T - I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI ROMA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCIPIONE PIETRO ***** 6 12 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 

UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)
RMTD48000N - EMANUELA LOI ROMA A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CORRADO PATRIZIA ***** 0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RMIS08200L - I.I.S.S. "CARAVAGGIO" ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAVOLO MARIACRISTINA ***** 11 17 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RIIS008004 - I.I.S. "GREGORIO DA CATINO" RIETI A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA ROMA A030 - MUSICA SC. I GR.                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BORGIONI LUIGINA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

VTPS010006 - "PAOLO RUFFINI" - VITERBO VITERBO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIROLOZZI MARIA ROSARIA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

SIIS00300R - S. GIOVANNI BOSCO SIENA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALENZO GIUSEPPE  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

CEIS04100D - I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " CASERTA A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SILVESTRO FERNANDA ***** 7 13 SOSTEGNO CEIS001003 - AGOSTINO NIFO CASERTA HH - SOSTEGNO                   
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONFORTE ROSSELLA  6 12 SOSTEGNO RMTF090003 - G. GALILEI ROMA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAPACCHIOLI ILENIA  4 10 SOSTEGNO RMIS12200T - I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI ROMA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRAZIANO GIULIANA  3 9 SOSTEGNO RMTF090003 - G. GALILEI ROMA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRAMONTANO MARINA  0 6 SOSTEGNO RMPC030006 - ANCO MARZIO ROMA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FIAMMA PAOLA  0 6 SOSTEGNO RMIS12200T - I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI ROMA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCIPIONE PIETRO ***** 6 12 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 

UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)
RMTD48000N - EMANUELA LOI ROMA A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CORRADO PATRIZIA ***** 0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RMIS08200L - I.I.S.S. "CARAVAGGIO" ROMA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAVOLO MARIACRISTINA ***** 11 17 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RIIS008004 - I.I.S. "GREGORIO DA CATINO" RIETI A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IACOZZA LUCA ***** 8 14 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO ROMA A021 - GEOGRAFIA                          

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARDILLO AGNESE ***** 6 12 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

PTRH01000C - "MARTINI" PISTOIA B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BORGIONI LUIGINA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

VTPS010006 - "PAOLO RUFFINI" - VITERBO VITERBO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIROLOZZI MARIA ROSARIA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

SIIS00300R - S. GIOVANNI BOSCO SIENA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALENZO GIUSEPPE  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI SERVIZIO SU SOSTEGNO)

CEIS04100D - I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " CASERTA A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    
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